公布期間：113-11-20 ～ 113-12-20 上一筆 (1/1) 下一筆

創稿文號：1131400243 公文－公告 電子簽核

收發文號： 1130012873 收發日期： 113-11-18

分類號： 02010700 保存年限： 3

承辦單位： 註冊組 承辦人： 江淑娟

密等： 速別：

辦理日數： 2.5 結案日期：113-11-20

聯絡人： 聯絡電話：

電子信箱： 傳真電話：

來文日期： 來(發)文文
號：

健教字第1130012873號

來(發)文機
關：

主旨： 修訂1131學期期末成績輸入截止時間。

依據： 教務處簽字第1132103788號。

公告事項： 一、1131學期期末成績輸入截止時間，提前至1月15日23:00截止。(原訂為114年1月
19日)。

正本：

副本：

附件說明： (1件)

1131400243_1_ATTCH1.pdf

公布對象：機關全體

2024/12/10 下午3:24 公布欄簽核意⾒

https://doc.uch.edu.tw/ready/Common/BoardQuery.asp 1/1

https://doc.uch.edu.tw/ready/Common/BoardQuery.asp?pid=KPYzMi59FMWzFMJwFVR0Fybib6hsb6tFCaG0IJ==&Im=6B064D4&IsTable=
https://doc.uch.edu.tw/ready/Common/BoardQuery.asp?pid=KPYzMi59SpcqCPYqC0xlE7J9&Im=6A961E0&IsTable=